



Rapporter fra virkeområder i HR MC 2023.

1. Kaffetelt i Holy Riders MC – 2022.

Det har i 2022 vært noen kaffetelt i HR MC regi. Det var på Fulltreffet i Sandnes, Tønsbergtreffet, Trollrally og noen ”mini kaffetelt”. Tusen takk for innsatsen som gjøres.

Vi hadde tenkt å ha kaffetelt på Lofotentreffet siste helg i juli, men vi var bare to stykker som dro opp og det ble derfor som et vanlig treffbesøk. Harstad Mc-klubb ønsker at vi skal ha kaffetelt på treffet deres. Vi håper å få det til i 2023. Bli gjerne med oppover. Det vil blir litt sponning fra sentralt hold til bensinpenge.

Det oppleves at mc-folk etterspør kaffetelt og det er veldig bra. De opplever det som en god plass å være og vi får spre evangeliet og be for dem.

Vi har nå hatt en turnus på ansvaret for kaffeteltet på Trollrally.

Videre turnus ser slik ut:

- 2023 - Oslo/Østfold,
- 2024 - Aust Agder/Sørlandet.
- 2025 - Vestfold/Telemark,
- 2026 - Lister/Indre Agder.

Alle fra HR er selvfølgelig velkomne til å komme å være med på Trollrally kaffeteltet. Det er bare å møte opp, det går normalt veldig greit uansett.

La oss alle være med å be for alle kaffeteltene.

Vær flinke til å støtte opp Kaffetelt selv om det ikke er din avdeling som arrangerer.

Mest av alt, bruk BØNNERINGS! (95 78 94 74)

En stor takk fra oss i sentralstyret for den jobben dere alle gjør der ute og på klubbhusene. Vi må ikke glemme alle dere som besøker mc-klubber er trofaste på mc-kafeene året rundt.

Vi ser frem til et nytt år i 2023, PÅ VEIEN FOR JESUS, for å spre evangeliet.

Takk fra sentralstyret i Holy Riders MC.

2. Årsrapport fra Bønneringen 2022

Året 2022 er nå på hell, og først og fremst MÅ vi takke alle medlemmer i bønneringen. Tusen takk for den fantastiske tjenesten dere er med på!

Her er noen av de tingene vi har jobbet med i året som har gått:

- Bønnestafetten før årsmøtet og Pilegrimstreffet.
- Vi har hatt to samlinger i Hula - en på vårpartiet og høstpartiet.
- Vaktene i bønnehuset ble til slutt dekt opp.



- Vi har fått ny bønnetelefon, dog med litt innkjøringsproblemer.
- Ny taushetserklæring er også snart oppdatert.

Martha og Bjørg takker igjen for et år i bønnens tjeneste!

Bønneledere,
Martha og Bjørg.

På veien for Jesus!

3. Rapport Pilegrimstreff 2022

Pilegrimstreffet ble avholdt 23.06 til 26.06 2022.

Totale oppmøtte var 298 personer. Regnskapet ligger i HR sitt totalregnskap.

Forkynner på treffet var: Ulf Manneback fra Sverige.

Lovsangsansvarlig var: Jan Helge Deila med team.

Treffet ble avholdt i Fyresdal på Fyresdal leir og konferanse senter.

Det ble holdt egne ungdomssamlinger under treffet, med undervisning og samlinger + felleskjøring, noe som vi har fått gode tilbakemelding på fra ungdommene selv. Vi ser viktigheten av å ha disse samlingene og vi håper det inspirerer ungdom til å få med flere av sine venner på treff.

Treffet i sin helhet var meget bra. Hver avdeling hadde sine oppgaver de utførte meget bra og villigheten til å ta tak må vi rope HURRA for.

Uten den enkelte av dere er det umulig å gjennomføre ett slikt treff. Jeg møter mennesker som ikke har tilknytning til HR som spør meg om treffet i Fyresdal, mange ganger i løpet av året.

Det ble holdt felleskjøring og treffleker.

Høydepunkter var på lørdag hvor 12 medlemmer fikk utdelt sitt ryggmerke. Vi må huske å be for de og være inkluderende i HR familien.

Så ser jeg fremover til neste Pilegrimstreff og håper vi alle er like innstilt på å få ett treff vi kan være stolte av, hvor Guds ord blir delt og vi opplever hans nærvær.

Neste års treff blir også i Fyresdal. Det er tegnet ny kontrakt for 23 og 24.

Det er også nye priser i året som kommer. (se vedlegg i sentralstyret informerer)

Hilsen Treffsjef

Trond Olsen



4. Utlandsrapport for årsmøtet på Evje i 2023,

Holy Riders MC

I 2022 begynte igjen grensene å åpnes for utenlandsreiser, etter viruset som i to år hadde bundet oss til å holde oss i eget land. Allikevel var ikke den siste karanteneforskriften enda falt før reiser i østerled igjen skulle bli vanskelig – denne gang på grunn av det meningsløse russiske angrepet på Ukraina. Derfor bygger også denne årsrapporten for det aller meste på samtaler og kontakt med våre østlige klubbmedlemmer via Whatsapp og det vi får med oss via sosiale medier.

Tyskland

Når det gjelder tyskerne begynte imidlertid grensene å åpnes såpass frem imot sommeren at det igjen var mulig å møtes. Siste helg i mai møtte dermed 3x sentralstyremedlemmer pluss undertegnede med kone det tyske nasjonalstyret og regionledere på et leirsted idyllisk beliggende i en liten landsby i en dal med massevis av koselige motorsykkelsvinger. Senere på sommeren var vi også flere norske tilstede på det tyske sommertreffet, «Turn or Burn» - et virkelig velsmurt treff dette året.

Mye fungerer godt i Tyskland. Det er gode ledere på forskjellig plan, mange herlige, brennende medlemmer, og man begynner å komme godt i gang med utadrettede aktiviteter etter at viruset slapp taket. Samtidig sliter noen steder med at man er få aktive medlemmer. Noen tunge saker har også tyskerne slitt med i året som gikk, og i ett tilfelle har sentralstyret samarbeidet nært med tyskerne for å løse flokene. Etter flere år uten president er det også signaler som tyder på at den tiden snart er over – et stalltips er at det ser ut til å bli presidentvalg på det tyske årsmøtet i år (deres andre årsmøteinncalling vil gi endelig svar på om og i tilfelle hvem).

Ukraina

Våre venner i Ukraina har naturlig nok det med sikkerhet vanskeligste året noensinne bak seg. Undertegnede har hatt sporadisk kontakt med våre medlemmer, som naturlig nok har hatt helt andre ting enn MC å tenke på. Så langt har våre medlemmer overlevd uten skader, men det kommer foruroligende bilder og videoklipp fra dem både personlig og via sosiale medier som viser skade på bygninger og situasjoner i den pågående krigen som de selv opplever. Midt oppi dette er det en hangaround som allerede i flere år har hatt ønske om å bli prospect og etter hvert ryggmerkebærer i klubben vår, som det nå er besluttet får ta skrittet til å bli prospect. Husk på våre ukrainske venner i bønn, og be for fred i landet. Vi lengter alle etter å møte igjen våre venner der, så fort freden kommer.

Russland

Selv om det teknisk skal være mulig å reise til Russland fortsatt, er dette vanskeliggjort både gjennom manglende flytilbud, sperrede vestlige betalingskort og manglende reiseforsikringsdekning pga. offisielt reiseråd som fraråder reiser. For oss har det derfor blitt viktig å spørre: Kaller Gud oss til å reise nå, eller er det bare utfra egne ønsker og vilje? Om Gud kaller oss, kan vi godt reise uansett, hvis ikke er det kanskje klokt å vente.



I mellomtiden har vi hatt sporadiske samtaler med våre medlemmer i Russland. En kan tydelig merke at ikke alle samtaletemaer er like lette å snakke om – spesielt det som angår krigen (dvs. den spesielle militæroperasjonen) i Ukraina. Likevel har det vært viktig for oss å poengtere at kallet vi har som klubb er å vinne mennesker i MC-miljøet for Jesus, uavhengig av hva vi tror, mener og forstår politisk. Vi har også vært opptatte av å formidle til russerne at vi ikke støtter dem fra oss på grunn av det den politiske ledelsen i landet deres gjør. Vi ser at de fortsatt er aktive på mange forskjellige MC-arrangementer og synlige i miljøet. Og vi ser at de bygger et internt samhold i klubben som gjør at de blir en sammensveiset enhet i arbeidet for Jesus. Også i år gjennomførte de både sommer- og vintertreff, i tillegg til at vi ser at de flere ganger har møttes for å gjøre ting sammen i MC-miljøet.

Det er godt å se at klubben lever videre selv om vi ikke har hatt mulighet til å besøke dem, men vi lengter veldig etter å se igjen alle brødrene og søstrene også i Russland, og ikke minst møte de nye som vi ser dukker opp i klubben. Be også for våre medlemmer i Russland – at de skal få fortsette å leve sterkt i sin tjeneste, samtidig som de bevares både praktisk og med åndelig klarsyn i en kaotisk tid.

Vidar Johnsen

Utførende utlandskontakt i samarbeid med sentralstyrets utlandskontakt Göran Linder.

5. Årsrapport Holy Riders Mc Racing 2022

2022 blei eit spennande år og aktiviteten har tatt seg veldigt opp i antall aktive medlemmer. På årsmøte blei styret gjenvalgt og er som slik:

Ledar: Stein Arild Øye

Nestledar: Thomas Lind Ihlebæk

Styremedlem/kasserar: Bernt Frustøl

Vara: Morten Johansen

Dette året har HRR vert mykje på den nye banen Motorcenter Norway i Sokndal og kjørt Roadracing. Antallet aktive førere og baneanskap har vert meget bra. Har deltatt på mykje treningar i Sokndal og Jone og Stein Arild har kjørt instruktør for Bikeport sin førarutvikling. På finalehelga i NM/NC var der heile 5 førerar på startplata og hvertfall 5 funksjonærar rundt på banen. Anders og Stig ifrå avd. Lister, Jone, Gudleik, Christine, Jon og Stein Arild ifrå avd. Sydvest har vert aktive førare. Sigbjørn og Sofie har også har tatt lisen og ilag med Nathaly med fleire vert veldigt aktive som funksjonær.

Stein Arild har ikkje kjørt så aktivt i år pga prioritering av utdanning som stevneledar. Han har vert å hospiterer sjå Solør MCK på Vålerbanen og ACM på ACR i Mo i Rana, så nå har me ein som er utdanna stevneledar i HRR og kan stå ansvarlegt for treningar, løp og til og med NM. Me håper med dette og knytta endå sterkare bånd med Stavanger RR og arbeidet deiras på banen.

Mangen har tatt lisens og fleire har signalisert at dei skal ta i 2023.

På Motorcross siå, så har me eit par som trener og 2 som har løyst «kom og prøv»-lisens, så håper dei vil forsette å kjøre.



Stein Arild er også blitt med i teknisk komite for Roadracing i NMF.

Me glede oss til 2023 og vil gjerne ha fleire både som førare og funksjonærar.

HRR

6. Internett

Thomas har vært svært opptatt med utdanning og har derfor vært litt seinere med å legge ut info dere har sendt til ham. Vi opplever at han gjør en fremragende jobb, tross det store arbeidspresset han har hatt i denne perioden. Tusen takk Thomas.

Vi vil oppfordre alle avdelinger til å legge ut arrangementer og aktiviteter på vår hoved facebook side. Det blir flere som ser det og kan delta.

Send også aktiviteter til Thomas på webmaster@holyriders.no, så får vi det ut på nett også.

Ansvarlig for web/hjemmeside i avdelingene sender lokal info som er skrevet / redigert ferdig til webmaster@holyriders.no som nå er Thomas Ihlebæk. Han legger ut.

7. Rapport ungdomsarbeid i 2022.

HRMC har i sine statutter at vi skal drive med bl.a. ungdomsarbeid.

Flere avdelinger har dette som en stor del av arbeidet.

På Pilegrimstreffet i 2022 var det igjen mange på lett mc. Noen går nå over på A2 og det er jo spennende. Det er et ganske stort spenn i alder på ungdommene på Pilegrimstreffet. Det gjør det til litt utfordring å treffe alle i det arbeidet som gjøres der. Ellers er ungdommene ganske flinke til å ta vare på hverandre.

Kommunikasjonen mellom avdelingene kan nok bli bedre, slik at ungdomsarbeidet kan samkjøres mer gjennom hele året.

Det er nå et bra ungdomsarbeid i Trøndelag, Nordvest, Nordhordland, Sydvest, Indre Agder og i Østfold.

Avd. Sørlandet har hatt banekjøring/oppmykning på Vamoen og har der knyttet kontakt med veldig mange ungdommer. Vi håper det vil bringe resultater i fremtiden.

Det er mulig å søke sentralstyret om økonomisk støtte til ungdomsarbeid.

Vi ønsker våre unge medlemmer hjertelig velkommen og tar imot innspill til arbeid og aktiviteter for ungdommen med glede.

På vegne av sentralstyret.

Karl



8. **Power.** Mangler.

Avdelingsrapporter for HR MC 2023.

1. **Skåne** (Mangler)

2. **Årsrapport för 2022 Holy Riders MC, Småland**

Vi är nu 9 medlemmar och vi har lämnat vår lokal i Vetlanda på grund av att fastigheten har bytt ägare och den nya ägaren valde att säga upp vårt hyreskontrakt.

Vi träffas nu på vinterhalvåret, hemma hos varandra var 3:e vecka.

Två av våra medlemmar har flyttat till sitt ursprungliga fädernesland, det vill säga, Finland. De är dock kvar som medlemmar men kan, av förklarliga skäl, inte delta speciellt ofta i den lokala verksamheten.

I mitten av februari var det dags för centralt årsmöte i Holy Riders MC. Denna gång var det på en plats som heter Degernes, strax utanför Halden, nära svenska gränsen. Några av oss hade möjlighet att delta.

I slutet av mars hade vi vårt eget årsmöte. Herbert avgick som avdelningsledare och i hans ställe valdes Ankie Linder till kontaktperson.

Precis i början av april var det så dags för medlemsweekend i Norge. Traditionsenlig plats var hos avdelning Oslo i deras klubblokaler.

I maj var Gustafssons och Bergs på tur i våra västra landskap och besökte, bland annat, Frilesås och Tjolaholm.

Vår traditionsenliga grillkväll vid klubblokalen gick av stapeln i mitten på maj. Vi valde att lägga den på en lördag för deras skull som kört långt. Det blev en lyckad träff med ett 50-tal deltagare.

I slutet av maj firade Lumberjacks MC sitt 20 års jubileum. Några av oss var på plats och uppvaktade dem med en enkel gåva. Vädret var dåligt men det var mycket trevligt ändå. Samma helg hade Network MC sin årliga träff som vi, tyvärr, inte kunde vara med på.

I början av juni (under pingsthelgen) var det stor, internationell, HD-träff på Öland och närmare bestämt på Lundegårds camping strax norr om Borgholm. Vi är ju ett par HD-ägare i avdelningen så vi var där under några fina dagar med respektive. Det var ett stort antal deltagare. Enligt uppgifter ca 12-13 tusen. En mäktig upplevelse.



Pilgrimsträffen i Fyresdal, Norge, avhölls denna gång som vanligt i den svenska midsommarhelgen. Inga restriktioner fanns kvar så det var god uppslutning. Predikant var Ulf Mannebeck denna gång.

I slutkanten av juli månad tog HR Småland, tillsammans med Karl från centralstyrelsen, en tur ned till Skåne och besökte våra vänner i HR Skåne med en trevlig träff hemma hos Roland och Kerstin i Hörby och på slutet en tur ut till Åhus för att avnjuta den berömda glassen där. Det hände en del bra saker när vi åkt hem men det överlåter vi till Skåne att berätta om...

I början av augusti var det den sk. "Dacketräffen" i Virserum. Arrangörer är Virserums MC Club. Vi var där på ett dagsbesök mitt i träffen. Trevligt som vanligt!

I mitten av augusti var det HDCS Internationella. Platsen denna gång var Falkenbergs motorbana. Några av oss var där och kollade läget över ett dagsbesök. Väldigt varmt (över 30 grader) och inte så bra plats, tyvärr.

I september lämnade vi vår lokal (några månader i förtid) enligt överenskommelse med vår nya hyresvärd. Vi sålde mycket av våra inventarier till Virserums MC, bland annat. På grund av att vi lämna lokalen lite "i förtid" så slapp vi betala hyran det sista halvåret och fick också tillåtelse att lämna lokalen i "befintligt skick".
Vår första samling, utan lokal, blev i början av oktober.

I mitten av oktober fick vi en inbjudan från VMCK (Vetlanda motorcykel klubb) och några av oss hade möjlighet att åka dit och vara med. Trevligt som vanligt.

Precis i början av december, avslutade vi säsongen genom att åka (bil) till Eksjö och gå ut och äta på restaurang tillsammans. Vi tog oss god tid och hade trevlig gemenskap över god mat i fin miljö på "Amazing taste" i Eksjö.

Vi hoppas återigen på en bra mc-säsong som ligger framför.
Guds rika välsignelse till alla.

På vägen för Jesus
Göran Linder
Sekreterare

3. Årsberättelse Holy Riders Dalarna 2022

Under år 2022 har vi varit 8 medlemmar i avdelningen. Vi bor utspridda i Dalarna och har haft videomöten varannan vecka för att kunna prata med varandra och be tillsammans.

Tidigt på året träffade vi andra kristna mc-vänner på en restaurang för att äta och umgås tillsammans. Senare på året hade vi även en tacokväll tillsammans med våra kristna vänner.

Under året har det också varit en del mc-event som vi varit besökare till, som Speed Weekend i Årsunda, Moonbike show i Avesta och Custom Bike show i Norrtälje.

Det har anordnats några mc-fester där vi varit närvarande, som fest hos Draugar mc på Åland, Eager mc i Stockholm och Bastards mc i Stockholm.



Utöver detta har vi besökt lokala mc-klubbar vid deras barhäng och fikakvällar många gånger under året.

Vi har under sommarhalvåret haft några mc-turer tillsammans med andra mc-åkare, bland annat en påsktur som ordnades av Janne Ljungback, tisdagsturer och Resurrected souls mc's pokerrun med efterföljande fest på kvällen.

Under de event som varit under året så har det vid flera tillfällen lett till djupa samtal om vem Gud är, och det finns en nyfikenhet hos många att få höra om den krista tron. Vid ett tillfälle var Lasse på fest hos en lokal klubb, och berättade för en kille om Gud och om sin brors helande. Efter en stund gick killen iväg, men kom snart tillbaka för att bjuda in Lasse som Facebook-kompis samt bjuda in honom till color party hos deras klubb på Åland. Lasse och en annan Borlänge kille från en profan klubb åkte således till festen på Åland. På festen fick Lasse prata med många mänsikor och fick även be för några personer. På vägen hem glömde han att be för hemresan, som han gjorde på väg dit, så killen han åkte med påminde om att de måste be för hemresan också. Frimodighet för med sig stor lön!

Linda Larsson

4. Årsrapport - Holy Riders MC Østfold for 2022

Den årlige hilsen fra Grenselandet og Den Store Elven overbringes herved.

Styret

Styret har bestått av:

- Thomas Lind Ihlebæk Captain of Sheep (Avdelingsleder)
- Harald Bjerkeng Casual Commander (Nestleder) og Father with Arms (medlemsansvarlig)
- Carl-Erik Gjermundsen Colonel of Cash (kasserer)
- Einar Dahlen Sergeant of Pen (sekretær) og Escort of Prayer (bønneringskontakt)
- Justin Lia Jøraholmen Road King (tur og treffansvarlig)
- Hjalti Árnason General Informant (informasjonsansvarlig) og Headquartermaster (klubbhusansvarlig)

Thomas har ledet oss gjennom nok et år, til stor glede fra medlemsmassen. Vi har i år redusert aktiviteten på styrefronten til 9 styremøter, mot 10 året før. Møtene har som seg hør og bør blitt gjennomført med usedvanlig lite kranling, men med bestemte meninger.

I tillegg til styremedlemmene har vi også vært velsignet med følgende besatte rolle:

- Sigrun Å. Bislingen Major of Bar (kiosk og kjøkken)

Medlemmer

Siden forrige år har vi fått to nye medlem (en i øvre og en i nedre alderssjikt), og en som har gått ut (pga høy alder).

Ved utgangen av året var vi 25 betalende medlemmer. Av disse er:

17 bærere av HR ryggmerke



13 bærere av HR Østfolds undermerke (dvs. de som jevnlig deltar aktivt, i tillegg til prospects)
3 støttemedlemmer

Aktivitet

Klubbsamlingene på tirsdager, er jevnt godt besøkt. Rett etter påske startet vi med faste fellesturer rundt omkring i fylket, noe som også i år ble veldig vellykket. Vi var ofte 10-15 motorsykler på tur, og det var nesten alltid ikke-medlemmer med. Vi fortsatte med turer gjennom hele sommeren, og ikke før det ble mørkt og kaldt gikk vi tilbake til “normale” samlinger på klubbhuset igjen.

Tradisjonen tro, det er jo andre året etter den vellykkede tradisjonslivredningen, var det julegrantenning i januar. Gamle graner brant og pølser ble spist, sammen med vafler og annet godt!

Vårturen er en viktig hendelse for oss. Vi tenkte tidlig at vi skulle dra til Sverige, nå når det var lov igjen med utenlandsreiser. Men så har vi vært så heldige å ha med oss flere gule vester med L på ryggen, og da måtte vi satse på norske veier! Sørlandet ble målet, og vi kan bekrefte at Agder har mye fint å by på!

Noe annet vi setter høyt, er noe svineri på høsten. Villsvin som surrer rundt i teltet utenfor klubbhuset. Heldigvis er de festet på noe jerngreier over grillene, så de lager ikke mye bråk - men du verden så godt de smaker. Grisefesten ble også i år en godt besøkt kveld. I år debuterte VBLB (Verdens Beste Lovsangs Band) - Et rent HR band, som senere tok Julegrøtsfesten i Oslo med storm!

Fester og andre aktiviteter har det vært rett som det er i år. Vi er aldri fornøyd med hvor mye vi er ute, men jammen har vi vært på mange fester og turer og diverse MC-relaterte aktiviteter. Så vi er egentlig ikke så ille dårlig!

Vi ble da en bra gjeng fra avdelingen på Pilegrimstreffet dette året også. Vi er fortsatt med på møtene med bikerklubbene i Østfold, som inviterte gjester.

Konklusjonen er at 2022 ble en opptur etter et par mediåkre år. Tirsdagskjøreturene - som ble en stor suksess under Covidrestriksjonene, har vi holdt fast med. Det har vært veldig positivt. Der har det dukket opp flere nye fjes, og noen har deltatt på samlingene utpå høsten. Vi hadde mange med gule vester med L på, da året startet, disse har nå byttet inn de gule vestene med et lite innstikkskort utstedt av Statens Vegvesen!. Så vi ser fram til en ny vår, og kanskje noen nye gulevester med L på?.

Ærbødigst hilsen
Einar Dahlen
Sergeant of Pen

5. **Oslo** (mangler)

6. **Års-referat Holy Riders MC avd. Vestfold 2022**



Med håp og tro på av alt av nedstengninger og restriksjoner snart skulle bli historie, startet vi med friskt mot på 2022. Vi hadde vårt årsmøte 28. januar og fikk et styre bestående av Rune Enstad som avdelingsleder, Øystein Trøen, Ed Eliassen og Olav Aandstad som styremedlemmer og Jon Magne Lea som vararepresentant. Noen av oss dro på årsmøtet i Østfold og fikk med oss både gode samlinger, godt fellesskap og spennende saker.

Som vanlig ser vi fram til sesong og asfalt under mc-dekkene, slik også denne våren. Vi fikk en skikkelig god start da NMCU skulle feire sitt 50-års-jubileum med fellestur og grilling. Fellesturen var super i flott vårvær og det som var skikkelig kult, var at de valgte å arrangere grillfesten ved våre lokaler i Sandefjord. Det kom masse folk og Øystein med crew, stod for grillingen. Pølser og brød med tilbehør gikk unna i en fei, takket vært svært god organisering og gjennomføring. Det ble på alle måter en svært vellykket dag.

Ellers blir det færre klubbssamlinger på klubbhuset i sesongen, da vi heller velger å dra til Vindfjelltunet, der det er samlinger med masse mc-folk på tirsdager, eller vi drar på en kjøretur sammen til lokale destinasjoner som egner seg for klubbssamling. Eidsfoss er ett av de stedene.

Under pandemien ble det ikke arrangert «grillfest med Bikerblessing,» så denne våren hadde vi seriøse planer om å få gjennomført det en av tirsdagskveldene i mai. Etter å ha avlyst 3 tirsdager på rad på grunn av intenst regnvær, måtte vi gi opp og heller glede oss over den samlingen vi fikk ha sammen med NMCU og NAF mc første mai.

Pilegrimstreffet i Fyresdal er hvert år et høydepunkt, og det var mange fra avdelingen som fikk med seg denne samlingen med sterke møter, godt fellesskap og på alle måter god stemning.

Etter sommerferien gikk turen til Trollrally i Fyresdal, der utsikter for den gode samtalen og gode relasjoner alltid er til stede, så også dette året.

I begynnelsen av september spente avdelingen tohjulingene og dro på dagstur (rekesmørbrødtur) til Smögen i Sverige. Vår Herre velsignet oss med knall vær og vi fikk på alle måter en trivelig tur. Det samme kan sies om weekend på Dalhøgd Fjellkapell der vi dro på avdelingstur senere på høsten.

Sist, men ikke minst hadde vi våre to tradisjonelle fester på lokalet denne høsten også.

Pizzafest og grøttest. Begge arrangementene ble særdeles godt besøkt med hhv 70 – 85 deltakere. Disse kveldene betyr mye for kontakten med klubbene rundt oss, og gir en unik mulighet til å dele noe av det evangeliet vi tror på og ønsker å formidle. På mange måter skulle vi ønsket å nå enda lengre og dypere inn til mennesker, men vi ser med takknemlighet tilbake på året som ligger bak. Vi ber «høstens Herre» om å lede oss videre i den tjenesten han har satt oss.

For styret i HRMC Vestfold,
Rune Enstad avdelingsleder.

7. Årsmelding 2022 for Holy Riders MC Telemark

Dette året har vi endelig kunnet fungere rimelig normalt etter en periode med korona som var krevende. Vi var ikke helt tilbake i normal drift ved starten av året, men det har blitt bedre utover året. Det fungerer også bra med salg av rekvisita på Pilgrimstreffet og i Hula, samt over nett.

Vi har kunnet drive med våre vanlige arrangementer og fikk avholdt vårgrilling, samt gjennomført grøttest hvor vi var 60 personer i lokalet vårt. Det gleder vi oss over. Junituren gikk til Sverige i år hvor vi også fikk gleden av å hilse på Herbert og kona. Ellers har vi som



vanlig vært rundt om i nærmiljøet på småturer hvor Vindfjelltunet og Helgeroa er ofte besøkte steder.

Vi har også kommet i gang igjen med besøk hos andre klubber og deltatt på fester/ barheng. Dette er et område hvor vi kan bli enda bedre da det er viktig å knytte vennskap i MC miljøet.

Foruten Pilgrimstreffet, har avdelingen i år deltatt på Trollrallyet er det viktigste treffet i vårt fylke. Vi har også deltatt på Evjetreffet, Kildentreffet og Turn or Burn.

Avdelingen har hatt en jevn vekst også i år og vi er nå 25 medlemmer. Det er en fin flokk som består av mange forskjellige personer slik at vi samlet står sterkt når vi er ute. Samholdet er godt og vi har mange gode delekvalder spesielt i den mørke årstiden.

Årets høydepunkt er Stian som vi ble kjent med på Pilgrimstreffet! Han har vært en av de aller mest trofaste på klubbensamlingene våre og på kjøreturene, selv om han har den absolutt mest krevende sykkel av alle. Og det toppet seg da han «så Lyset» i høst. Det var stort! Det er herlig å se hvordan Gud bruker oss i sin plan. Det er viktig at vi er villige redskaper i Hans hånd.

Styrt har bestått av Jon Inge Hanger som leder, samt Arne Rønjom, John Richard Friberg, Svein Andres Tovslid, Ove Lofstad og Anne Karin Thorsen.

Vi gleder oss over året som har gått og ser i spenning frem mot 2023 med håp og i bønn om at vi skal være i Guds plan slik at Hans rike skal ha fremgang.

Svein Andres Tovslid
Sekretær

8. Aust-Agder Årsrapport 2022

Vi har hatt eit bra oppmøte på våre klubbkvelder gjennom året.

Vi var flere medlemmer som var på årsmøte sentralt.

Aust-Agder treffet vart ikkje arrangert, avdelingen holdt en MC-dag sammen med IMI Bikers i stedet. Dette var en suksess som gjentas i 2023. Avdelingen var med på onsdagsturene som går hver onsdag fra 1 mai. Klubben besøkte Eide ungdomsklubb.

Godt oppmøte på vår felles klubbtur som gjekk over 3 dager. Rjukan-Gol-Konsberg,

Vi var og en tur til Vanse.

Pilgrimstreffet og Grisefesten var vi godt representert på.

Styret har gjennom 2022 hatt 4 styremøter.

Vi har fått ett nytt medlem, og ett nytt støttemedlem i løpet av året. Oslo avdelingen arrangerte den 1/3 April medlemsweekend.

Vi avsluttet året 8. desember med grøttest sammen med IMI Bikers.



For avdelingsstyret,
Olav Mikkelsen

9. Årsrapport 2022 – Holy Riders MC Sørlandet

Vi har gjennomført et år med klubb samlinger, ca hver 14 dag, i partallsuker. Ganske stabilt oppmøte hver gang, ikke alle på en gang, og stort sett alltid besøk av folk utenfor avdelingen. Samlingene holdes fremdeles på Rosseland Bedehus. Kaffe og noe å bite i har vi hver gang. Vi leser Guds ord, deler av egne erfaringer med Jesus eller vi leser en andakt fra en bok hver gang vi samles.

Vi har vært 12 medlemmer i 2022.

Medlems weekend, pilegrimstreff har vært gode inspirasjonssamlinger for oss.

Avdeling Sørlandet har vært en stor del av 'Mykgjøring på MC' et arrangement i samarbeid med Nullvisjonen i Agder, Wright trafikkskole og NAF mc Sørlandet.

Vi hadde 5 torsdager I løpet av sesongen Mai-Sept. der vi inviterte alle som kjører MC til å bli med på banekjøring på Vamoen gokartbane i Finsland. Et arrangement som blir lagt merke til og er populært. Vi har fått gode tilbakemeldinger fra deltakere og medarrangører. Dette er noe som vi ønsker å fortsette med også i 2023.

Det ble etterspurt iblant våre mc venner å komme på grøttest igjen, før jul. Vi var litt tilbakeholden med å bestemme oss for om vi skulle gjennomføre det etter 3 års pause pga. Pandemien, men etter påtrykk fra noen av våre medlemmer med stor tro, så inviterte vi til grøt fest igjen. Det ble en veldig vellykket festkveld. Bedehuset ble fylt med 95 gjester og vi gjennomførte med glans. Det ble servert gløgg, saft og risgrøt, som seg hør og bør, samt et rikholdig kakebord og kaffe ble også tilbudt. Wiggo Klausen holdt en tydelig andakt der han pekte på en god Pappa i Gud. Budskapet om Jesus ble tydelig for alle som hørte på. (det var en meget lydhør gjeng som var tilstede fra alle lag i mc miljøet)

Vi er en liten del av en stor mc klubb, med et fantastisk budskap om Jesus å dele med dem vi omgås med. Vi er takknemlige for å være en bit av Holy Riders MC

På veien for Jesus!

Styret:

Leder, Alfred Skaia

Nestleder, Bjørg Bendiksen

Styremedlem, Bernt Frustøl

Kasserer/vara, Odd Kjær

10. Årsmelding for Indre-Agder 2022.

Året 2022 har vært et normalt år. Indre Agder har nå 15 medlemmer.

Som start på sesongen arrangerte vi fellestur for klubben den 26. – 29.mai.

Noen av oss fikk vært på Pilegrimstreffet i Fyresdal.

Videre besøkte vi Evjetreffet.

Vi hadde også et par turer til gokartbanen i Finsland.



Noe besøk til andre klubber ble det også.

Gjennom sesongen og høsten fikk vi noen samlinger med mc-kafè som var ganske godt besøkt av andre mc-folk og klubber.

Rekefesten er en tradisjon, og ble en fin kveld sammen med mange mc-folk og andre interesserte.

Vi ser fram til et nytt godt mc-år!

Ole Kristian Øydna

11. Årsrapport 2022 avd Lister

Da var året 2022 avsluttet og det kan oppsummeres som følgende:

Styret i avdeling Lister har bestått av:

- Avdelingsleder, Stig Jerstad
- Styremedlem, Kjetil jordåen
- Kasserer, Martha Aardal
- Vara, Torbjørn Kristiansen

Medlemstallet har i løpet av året økt fra 13 til 15 medlemmer. Vi har fått et nytt medlem tillegg til at en har meldt overgang fra annen avdeling.

Vi samles hver torsdag kl 1900 på klubbhuset vårt i Lyngdal til andakt, bønn og sosialt samvær. Vi er som regel mellom 5 og 15 stk som samles på en klubbkveld.

Lokalt årsmøte som vi pleier å ha i mars, ble gjennomført i mai etter å ha blitt utsatt av forskjellige årsaker.

I fjor bestemte Anders og jeg (Stig) oss for å ta roadracing lisens og det fikk vi gjennomført i april. Vi har hatt mange turer til Motorcenter Norway i Sokndal på trening og løp, og gjennom sesongen har vi blitt kjent med mange nye mennesker i racingmiljøet.

Vi har i år deltatt på Evjetreffet, Lyngdalstreffet, Cowboystreffet, motorsyklistens dag i Kristiansand, medlemsweekend i Oslo vår og høst, pluss mc-fest i Flekkefjord.

Vi var en god gjeng som reiste på Pilegrimstreffet og var som vanlig med på opprigging på torsdagen.

I år var det igjen Lister/Indre Agder sin tur til å sørge for at kaffeteltet kom på plass på Trollrally.

Vi var på rekefesten hos Indre Agder i høst, og vi har hatt flere onsdags-turer på MC-kafe hos dem i sommer. Grøttest hos Sørlandet fikk vi også med oss på tampen av året.



I tillegg har vi i oktober/november gjennomført 8 kvelder med Alpha-kurs på klubben, noe vi har opplevd som veldig positivt. Alpha opplegget er noe vi gjerne kan anbefale andre også å prøve. Gode samtaler og bønnestunder er uunnngåelige på Alpha-kveldene.

Nok et år er forbi og vi kan igjen se fram til en ny sessong med nye muligheter. Kjør forsiktig "På veien for Jesus" i 2023.

Med hilsen

Stig Jerstad

for avdeling Lister

12. Årsrapport HR Sydvest 2022

Rev 01

I 2022 har styret bestått av:

- Avdelingsleder: Hallvard Bergsholm
- Nestleder og Kasserer: Oddmund Solheim
- Sekretær: Jone Kalheim
- Styremedlem/Ungdoms ansvarlig: Sigbjørn Harboe
- Styremedlem/Web ansvarlig: Geir Berge

I denne perioden har vi ikke hatt varamann i styret.

Andre ansvars områder

- Ungdoms og menighetskontakt: Sigbjørn Harboe
- Medlemsansvarlig (register etc) Jone Kalheim
- Kommunikasjonsansvarlig: Jone Kalheim (Facebook etc)
- Tur ansvarlig: Sigbjørn

Med assistanse fra Geir Berge

- Husansvarlig: Hallvard Bergsholm
- Utleieansvarlig: Svein Birkeland (ikke i styret)
- Kioskansvarlig: Sigbjørn Harboe

Styret har hatt 2 styremøter etter valget i avdelingen i april. I tillegg har det vært en del kommunikasjon via Telegram. Vi er for tiden 41 medlemmer i avdelingen.

Generelt

2022 har vi kommet i gjenge igjen etter Covid. Noen har vi sett mindre til etter nedstengningen, men vi har også stiftet nye bekjentskap.

MC Kafe/klubbkvelder

Hver torsdag kl 18/19 er det MC Kafe /Klubbkveld på klubbhuset.

Besøket varierer gjennom året, normalt er det minst folk på slutten av året – før jul.

Fremdeles vanskelig å beskrive en «trend» på hvor mye folk vi har innom på besøk, men på ettersommeren har vi typisk vært 15-20 stk på kafe kveldene. Noen ganger er det flere innom, og noen ganger færre.

Fra november har vi dratt i gang med temakvelder en gang i måneden. Dette har dratt en del mer folk, også folk vi normalt ikke ser så mye. Temaer i 2022 har vært Polering og Service og



Vinterlagring.

Ungdoms Holy Riders

Ungdommen i klubben samles en gang i måneden. Det er en god kjerne på 5-9 stk som samles, både på egne samlinger, men også på de «vanlige» klubbkveldene.

Ungdommen er ivrige på turkjøring, og flere også på racingbanen – både i Sokndal og på Reve.

Årsrapport HR Sydvest 2022 Side 2 av 2

«Satellitten» i Eigersund har ikke lenger samlinger, men gjengen fra Eigersund har hatt sin årlige langtur med overnatting Kr.Himmelfarts helga. Det ble rapportert om god stemning. Medlemsmøter blir i utgangspunktet avholdt ca en gang i måneden -med pause om sommeren.

Nye undermerke/ryggmerke bærere:

- Nathaly Harboe Undermerke
- Møyfrid Garborg Undermerke

Racing

Aktiviteten har tatt seg opp på racing i år. 5-6 stykk har tatt road racing lisens, og på NM runden i Sokndal i høst var vi totalt 6 stk fra Holy Rider som stilte på startstreken, og 4 av disse fra avdeling Sydvest.

Aktiviteter 2022

Her er noen av aktivitetene klubben/folk i klubben har hatt i løpet av året:

- MC kafe/klubbkvelder på torsdager
- Ungdoms samlinger, en gang pr måned
- Medlemsmøter
- Årsmøte lokalt
- Dugnad på huset. Vask og vedlikehold
- Kaffetelt Fulltreffet
- Noen MC turer (dagsturer)
- Satellitt tur
- MC Klubb besøk (både HR klubber og andre)/ fester
- Ungdomsklubb besøk
- Week-end (sammen med de andre avdelingene på Vestlandet)
- Kryssvakter og Dynobenk på Vårsleppet
- Skjærgårds Music Festival
- Dynobenk arrangement: Bl.a Eigersund MC, og Bavaria
- Deltakelse som funksjonærer på Nordisk runde i Classic Road Racing
- Deltakelse på Motorama

For Styret i Holy Riders Sydvest

Jone Kalheim, sekretær

08.01.22

13. Årsrapport 2022– West

I 2022 har vi etter påske lagt opp til å kjøre fellestur på klubbkveldene. Slike fellesturer hadde vi sommerhalvåret ut september.



Vi har hatt klubbkvelder/fellestur annen hver uke.

Klubbkvelder vinterhalvåret og dager med dårlig vær på sommeren har vi samles i et sjøhus på Åkra som vi får bruke.

Antall medlemmer har de 2 siste åra gått noe ned, nå er vi 11.

Helga knyttet til 1 mai arrangerte west-avdelingen regionsamling på Solgry (leirsted) en halvtimes kjøretur nordover for Haugesund. Oppmøte var kjempebra. Vi var ca. 60 stk. fra avdelingene Nordhordland, Sydvest, West og Bergen. En kjempeflott helg.

Sesongen 2022 ble avsluttet med juleavslutning på tradisjonelt vis med grøt og Dag Arne stilte også denne gang med band.

Arvid Kåre Seldal

14. Årsrapport fra avd. Bergen

Så var 2022 over. Igjen eit år med uro på så mange måtar, Covid-19 og krigen i Ukraina var det store for mange. For andre er dei personlege utfordringane som dominerer kvardagen. Også i år fekk vi prate med fleire av dei som er urolege for det som skjer rundt dei og i liva deira. Men vi fekk også mykje tid med kvarandre på klubbsamlingane våre. Det var ikkje så mange innoom gjennom året, men nokre, meir eller mindre faste kjem, og det gler vi oss over. Våren og sommaren var ikkje den store MC-opplevinga på Vestlandet i året som gjekk. Så turane vi fekk vart færre enn året før. Men vi kunne glede oss over dei vi fekk, og dei vi fekk møte på desse turane. Vi har også fått besøke andre klubbar og møte mc-folket på torget. Mange gode samtalar kjem gjennom desse treffpunkta, eller i etterkant pga dei. Vi kunne med glede få vere med på Vårmonstringa igjen. Festplassen var ikkje lenger «testplassen» (covid-19 teltet for uinnvigde) og det var eit yrande liv med eit av dei åra med flest frammøtte. At vi igjen kunne vere der saman med Norhordlandsavd. og få lov til peike på Jesus gjennom det å stå der, er vi takksame for.

Etter sommaren fekk vi igjen ha eit arrangement saman med Nordhordland. Sidan avdelingane vår ligg nære kvarandre og det er ein finare køyretur til Nordhordland, samt betre plass, vart 30-årsjubileet for Bergensavdelinga lagt dit. Om det var ein spådom frå YR om regn som vart gjort til skamme, gratis grillmat eller ynskje om å vere saman med oss som gjorde det, spelar inga rolle. Det vart i alle fall ny rekord med om kring 300 motorsyklar den dagen. Eg vel å tru det var Gud som la noko ned i hjarta på mange, slik at dei måtte komme for å høyre Øyvind Heggernes som delte evangeliet med oss. Ikkje alle høyrte etter, tilsynelatande, men kanskje fleire enn vi tru. Både bønnesamlinga i forkant og samtalane i etterkant tydar på Gud fekk verke denne dagen.

I tillegg til at nokre av oss fekk vere med på årsmøte, Pilegrimstreffet og medlemsweekend, hadde vi i 2022 ei regional samling på Solgry leirstad (West-avd sitt rike) saman med Sydvest, West og Nordhordland. Det var ein veldig kjekk samling med godt fellesskap og deling av Guds ord. Nesten eit mini Pilegrimstreff, berre at vi var litt tettare på kvarandre og på Herren Gud. Også denne helga var vi heldig å få bli kjent med nokre nye, nokre som ikkje er medlem i Holy Riders.

Takk til sentralstyret for besøk gjennom året og det vi fekk vere saman om.

Også 2022 blei avslutta med grautfest. Igjen var Øyvind Heggernes med oss og delte sin veg til frelse og om korleis Gud arbeider for å få oss i tale og vil ha samfunn med oss. Det var flott, opp mot at jula er minne om korleis Han kjem til oss.



Styret i avdeling Bergen har i 2022 bestått av Sissel Kogstad (vara), Alexander Sem Henriksen, Trine-Lise T. Bønes, Arne Gustav Bønes og Jon Ivar Friborg (avd.led.).

15. ÅRSRAPPORT 2022 FRA HOLY RIDERS MC NORDHORDLAND

Styret i HR MC NH har bestått av:

Leder: Henning Gjelsvik

Nest forman: Svein Frette

Sekretær: Nora Gjerde

Styremedlem: Jørgen Kveldstad

Styremedlem: Susanne Gjelsvik

Varamedlem: Helge Kaland

Vi har i 2022 hatt 5 styremøter, i tillegg kommer telefonsamtaler og kjappe samlinger på våre kafe-kvelder. Vi føler at vi har en god dialog oss imellom, og ett tett godt samarbeid med vårmedlemsmasse. Vi har hatt 2 medlemsmøter. I tillegg til styret har vi en liste over diverse verv som er tildelt enkelte medlemmer, dette er verv som den enkelte har for 1 år om gangen, denne ordningen avlaster styret for mye arbeid.

HR MC NH hadde ved utgangen av året 31 ordinære medlemmer, her av 28 med ryggmerke, 8 støttemedlemmer, (1 av disse vil bli ordinært medlem 01 01 23) og 23 Young Riders medlemmer. Vi tror at vi ved utgangen av 23 har flere Young Riders medlemmer enn ordinære medlemmer.

Vår største aktivitet har vi på vår lokale kafe, denne er åpen hver tirsdag sommer som vinter. Det blir satt opp en vaktliste gjeldende for første og andre halvår, her er det minimum 3 personer som har ansvar hver kveld. Besøkende i årets i MC sesong har vært et snitt på 50 til 100 sykler.

I vintersesongen har vi 20 til 50 gjester, da er det godkjent å komme på 4 hjul. Det at vi har mange besøkende på lett MC er spesielt gledelig. Vi kjører gratis dynobenk ca. hver 3. tirsdag i MC sesongen.

Vi startet året med en lett kopi av Alpha kurs, 6 fine kvelder med kvelds, undervisning og samtaler. Her var det medlemmer, støttemedlemmer og MC venner som deltok. Disse kveldene var i tillegg til vår vanlige MC – kafe. Vi hadde og en del dugnad på vårparten, maling av bakveggen, litt rydding ute og inne. Vi har de siste årene hatt en del besøkende fra Likevel MC, vi har nå meldt avdelingen inn som støttemedlem i denne klubben. Dette gav oss grunn til å fikse litt på det ene toalettet slik at det kan benyttes av de som bruker rullestol.

HR MC NH har og ett tett samarbeid med Rides 4 Kids, vi er med på en del felleskjøringer og arrangement som de arrangerer, vi har og lånt ut klubbhuset gratis til dette.

En del av våre medlemmer er med å kjøre MC-Ravn, hver fredag og spesielle helger eller tilstillinger. HR MC NH deler hvert år ut tiende til en eller annen ungdomsklubb som har en



kristen profil, i vår var vi på LUK, (Leknes unge kristne), vi hadde en fin kveld sammen med ungdommen der.

Ellers har vi en del faste aktiviteter, noen av disse er gjerne sammen med HR Bergen, som Vårmønstringen, en del felleskjøringer, fakkeltog for forfulgte kristne eller bare en avtalt tur inn på Torget i Bergen, for å synliggjøre ryggmerke og snakke med våre venner i MC - miljøet. Når det gjelder felleskjøring / turer, så har vi SMS liste på ca. 70 personer som blir informert om disse turene, i tillegg til Facebook.

Siste helgen i april var vi sammen med avdelingene Bergen, West og Syd-Vest i Sveio, en kjempefin helg åndelig og sosialt.

Pilegrimstreffet kommer vi ikke forbi, ca. 40 personer fra avdelingen og miljøet rundt oss deltok i år, egen felleskjøring for lett MC, (de kom først frem). Vi fikk i år 4 nye ryggmerkebærere og som nå står i tjeneste for vår Herre. Vi har vår faste Go-kart dag i Førde, åpen for alle fra 12 år og oppover med og uten klubbtilhørighet.

HR MC NH er blitt en "snakkis" i lokalsamfunnet her i Nordhordland, mange legger merke til alle motorsyklene som samles. Det har i den forbindelse vært intervju og omtale om oss i 2 lokalaviser, menighetsblad, lokalradio og sokneråd.

Klubbhuset vårt fylte 100 år skjærtorsdag i år, dette markerte vi i høst med en konsert der Dag Arne Saltnes deltok sammen med musikere fra vår egen avdeling, fin åpen kveld for MC folk og bygdefolk.

Vi hadde vår årlige «Smalehovefest» i november, og en fin avslutning i desember med riskrem og juleknask.

Klubben har en sunn økonomi tross stigende strømgeregninger. Vi tar et løft på toalett og vaskerom i løpet av vinteren, beregne til ca. Kr. 60 000,-, dette arbeidet vil pågå litt inn i 2023.

Vi holder driften i gang med medlemskontingent, kafedrift og basar, vi vil og takke for tilskudd fra HR sentralt i 2022 til ungdomsarbeidet vårt.

Bønnegruppen har fått flere meldinger fra medlemmer i klubben, vi har og fått spørsmål fra MC venner som ønsker forbønn, eller at de har venner som sliter, og ønsker at vi tar disse med i vår bønn.

Vi som MC klubb føler at vi når frem med vårt budskap om Jesus til alle våre venner i MC miljøet.

Styret i Holy Riders MC Nordhordland

16. Årsmelding 2022 Holy Riders Nordvest

11 medlemmer, leier lokale i Årødalen i Molde



Styret har bestått av Leder Eli Linda Nesje, Nestleder, kasserer Rune Karlstad, Sekretær Paul Johan Undheim, Styremedlem Harald Austnes og vara Reidar Gjengstø.

Onsdager er klubbdagen den starter kl 18 og Andakt kl 19, vi begynte med mekking for ungdommer på onsdager kl 17:30 til 19, men her var det så stor iver at det ble opprettet en egen dag, mandag er nå mekkedag for ungdom.

Ungdommene skrudde fra hverandre, reparerte og ordne en Honda CBR 125ccm, øvelseskjørte på den, solgte den, kjøpte en annen Honda SLR 650ccm A2, skrudd og øvelseskjørt på den også.

Og nå i skrivende stund er det to Hondaer, en Kawasaki og en Ducati som skal bli som ny.

Aktivitets nivået har vært veldig høyt hos enkelte medlemmer, de har stilt opp sent og tidlig med øvelses kjøring og bortlånning av egne motorsykler, Holy Riders Nordvest har noen ganger vært en lang gul rekke med L på ryggen.

NAF MC Møre og Romsdal er veldig flink til å arrangere kurs som førstehjelpskurs, rustløser, Sikker på mc hver tirsdag i mai og juni, der har vi vært med på alle arrangement og da treffer vi så mye forskjellig folk, og vi var med å hjelpe til under NAF MC sitt landstreffet som var i Molde i år.

NMCU er vi også medlem av og drar når de arrangerer, som de ofte gjør i samarbeid med NAF.

Vi har også deltatt på alle Holy Riders sentralt sine faste arrangement.

Vi har vært innom noen lokale mc treff, veteran treffene er spesielt fine å dra på.

Siste langtur gikk til Nordøyvegen 15 oktober og det var en fantastisk tur.

Herren leder tydelig gjennom dette med ungdommene, det har blitt til stor velsignelse for oss alle.

Takker for 2022 og ser frem med glede og lengsel til det Gud har for oss sesong 2023

Eli Linda Nesje
Leder Holy Riders Nordvest

17. Årsrapport HR Trøndelag for 2022

Jubileum: Avdeling Trøndelag var i 2022 31 år.

Klubbkvelder, avholdes hver mandag fra klokken 20, oppmøte på ca. 12 - 19 personer. Vi har også i år som i fjor åpnet for mekking fra klokken 18. Mange eksterne som har sine sykler hos oss, har vært innom og gjort små og store ting på sine doninger. Vi har noen unge som har prosjekt på sine sykler og er der ganske fast.



Programmet vårt er skruing, prat, kaffe samt noe å bite i og andakt. Mat og andakt går på rundgang blant medlemmene. Godt felleskap! Nesten helt uten Korona.

Medlemmer: Avdelingen består nå av 19. medlemmer. En ut og en inn i fjor. Disse bor fra Heim i vest til Steinkjer i nord.

Styret: Styret i år har bestått av Bjørg Mjøllhus, Einar Haagensli, Torgeir Wahl, (vara), Gunnar Eskelund (Leder)

Klubbsykkelene.

A2 sykkel: En Suzuki V-Strom 650 '07-mod. Sykkelen er registrert på avdelingen som A2-sykkel.

A1 sykkel: En Honda Varadero 125 '03-mod. Med støtte fra Ungdomsfondet i Holy Riders i 2021 har vi fortsatt en A1-sykkel til øvelses kjøring for ungdom. Sykkelen er i perfekt stand og den ble registrert på klubben, med resterende finansiering fra klubbkassa.

Begge syklene er til øvelses kjøring med ungdom (og andre). Syklene vedlikeholdes og oppgraderes jevnlig av klubbens medlemmer og kan brukes når et av klubbens medlemmer er med på kjøringen.

Arrangement:

*Vi har også i år hatt dugnader på huset, oppgradering av klubbhus med verktøyet, gulv, led lys i tak flere oppheng osv.

*Einar Dahl er vår representant i bønneringen.

*Fannremtur med Dag Arne Saltnes

*Besøk og konsert på klubben av HR Legende Dag Arne.

*Konfirmant ute gudstjeneste med Råkvåg konfirmantene.

*Besøk hos ungdomsklubb på Byneset.

*17 mai Kortesje i Trondheim.

*Tur, Fosen rundt som endte på Inderøy.

*Åndalsnes tur med kjøring til Trollstigen, Geiranger og Dalsnibba 1500 moh.

Det kan gå varmt for seg på en slik tur!!

*Vinterlagring, markedsføring ga mange sykler. Ca 39 sykler, inkludert medlemmenes egne, har overvintret 2022/2023

*Pilegrimstreffet var en suksess både treff og tur. De fleste starter torsdag ettermiddag, kjører alle artige veier, overnatter på Geilo og videre til Fyresdal. Senior Lia fikk premie for eldste som kjørte sykkel til treffet. På returen etter fellesturen kom dessverre et av våre medlemmer ut for en ulykke som resulterte i sykehusinnleggelse i Arendal og etter hvert Trondheim. Det gikk hardt utover kjøretøyet også. Han er forøvrig tilbake på sykkelen for lengst og har investert i ny sykkel.

Grunn til Takk!

*Våre venner fra Leira fengsel har også i år vært på besøk hos oss, givende kveld for alle tror jeg.



*Grillfesten som i år var 29. august, dette er den største begivenheten for oss i Trøndelag gjennom året. Det ble også i år stor suksess med stort oppmøte. Ca 80 personer. Vi inviterer alt som kan krype og gå av MC folk. Mange har dette som en fast tradisjon hvert år og kommer igjen og igjen. De vet de får mat og andakt.

*Besøk av konfirmanter har vi også hatt, de var ca 21 stk denne gangen ny rekord. De fikk blant annet motorkurs, info om klubben og en andakt.

*Deltatt på medlems wekend i Oslo

*Vi hadde i høst en samtale om hvordan vi gjennomfører fellesturene våre, spesielt på mandager hvor vi har en del gjester som er med å kjøre. Mange gode innspill. Vi må nok ta en oppfriskning til våren igjen.

*Julegrøt og Julebord.

Epilog: Det er en glede å være avdelingsleder for Trøndelag for tiden. Vi opplever vekst og gode samtaler om tro og tvil, vi har fått noen nye medlemmer som vi kjenner godt og som representerer avdelingen på en flott måte. Vi satser på å vokse sakte. Medlemmer stiller opp når det er behov. Vi ser at vi fremover må jobbe med å bli enda mer utadrettet. Fordelen for oss er at vi har god innpass i alle MC-miljøer. Vi føler også vi har god støtte fra vår kontaktperson fra sentralstyret som er tålmodig med oss.

For styret i avdeling Trøndelag
Avdelingsleder Gunnar
På veien for Jesus